
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                   

                                                                  ПРИКАЗ 

 от    .05.2021                                                                                                         № 

 

 О подготовке ППЭ к проведению ГИА  

В связи с прохождением ГИА в формате ОГЭ, ГВЭ с 24 мая 2021 года  

                                                             п р и к а з ы в а ю: 

 1. 23 мая с 9.00 часов Г.М.Гаделшиной, методисту управления образования, совместно с 

руководителями ППЭ, провести обучение с организаторами ППЭ, назначенных на проведение 

ГИА в формате ОГЭ, ГВЭ на 24, 25 мая 2021 года. 

2.Руководителям общеобразовательных учреждений направить 23.05.2019 года в МБОУ 

«Гимназия №11», в МБОУ «СОШ №7» к 9.00ч. руководителей ППЭ, организаторов ППЭ, 

назначенных на 24 и 25 мая, согласно приложениям. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Начальник МКУ Управление образования  

ИК МО Лениногорский муниципальный район РТ                                      В.С.Санатуллин 

 

Исполнитель:  Г.М.Гаделшина 

т.50997 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



Код 

МСУ

ППЭ

работ

ника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника
Должность в ППЭ

Должность по месту 

работы

1 2 3 8

135

3507

–
Кузнецова Татьяна Николаевна 

(9217 344241)

1 – 

Руководитель 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Абрамичева Александра 

Александровна (9208 547220)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Адеева Елена Владимировна 

(9220 834228)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель истории и 

обществознания

–
Алтапова Елена Сергеевна (9217 

188757)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Ахметова Гулия Миназтиновна 

(9213 578250)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Аюпов Фаниль Миназетдинович 

(9209 794600)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель истории и 

обществознания

–
Аюпова Зульфия 

Абдулмагдановна (9212 495254)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Бабакаева Снежана Петровна 

(9212 494952)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

3510

13

Бадгутдинова Альфия 

Котдусовна (9215 939229)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Бажитова Татьяна Петровна 

(9219 575390)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Баранова Светлана Анатольевна 

(9220 774014)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Педагогика и 

методика 

начального 

образования

351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 

Место работы

7
Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  РТМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация  "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"  

Лениногорского муниципального района РТ
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

Работники ППЭ на 24 мая Код формы: ПЛ-03

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Вахитова Альфиза Альфисовна 

(9217 213743)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Вишнякова Галина Николаевна 

(9213 643555)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Гаврилова Елена Николаевна 

(9217 344240)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Гайнутдинова Диля Вазиховна 

(9212 505865)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Гайсина Лола Партоевна (9212 

322221)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Галиева Лилия Азатовна (9203 

850145)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Галимова Регина Алексеевна 

(9218 405305)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Ганина Анна Александровна 

(9210 016632)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель физической 

культуры

–
Гарифуллина Миляуша Анасовна 

(9219 639916)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Гизитдинова Ракия 

Сатыпалдыевна (9207 243216)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Горшенина Надежда Михайловна 

(9212 495142)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель истории и 

обществознания

–
Давлетшина Гельнур Адгамовна 

(9214 749591)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель технологии

–
Ермолаева Надежда Викторовна 

(9209 959901)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Ефремова Юлия Юрьевна (9220 

774149)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Заяц Алина Алексеевна (9217 

220878)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель математики

351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан

351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



Киямова Светлана Николаевна 

(9214 749800)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

Копанева Елена Петровна (9214 

749150)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Копылов Олег Анатольевич (9216 

143562)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Ларионова Марина Ивановна 

(9214 863951)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Майорова Елена Юрьевна (9209 

787905)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Мустаева Екатерина Ивановна 

(9216 055498)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель физики и 

математики

–
Мухоярова Ирина Николаевна 

(9217 213779)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Найко Кристина Игоревна (9216 

055568)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель химии

–
Никитина Светлана Алексеевна 

(9212 505875)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Панурина Людмила 

Александровна (9216 105124)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Сабитова Роза Шакировна (9216 

032695)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Сайфиева Равия Фаритовна 

(9217 232036)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Салахова Наиля Мингаязовна 

(9219 576204)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Сальникова Тамара Евгеньевна 

(9209 997239)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Стрелкова Гульназ Айратовна 

(9216 106055)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Педагог-организатор

352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 4 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Сунюкова Татьяна Ивановна 

(9205 119265)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Тинчурина Лилия Задитовна 

(9212 505795)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Федянина Ангелина 

Александровна (9219 576073)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Шамсуллина Наиля Мусагитовна 

(9201 535573)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Шамсутдинова Эльмира 

Растамовна (9208 620045)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Шарафутдинова Лейсан 

Равилевна (9204 022801)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Ваганова Надежда 

Александровна (9205 808172)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Галеева Альбина Талгатовна 

(9208 589171)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель математики

–
Гафиятуллина Раушания 

Экияновна (9216 105189)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Денисов Алексей Петрович (9213 

660531)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель технологии, 

ОБЖ

–
Закирова Гулия Муратовна (9214 

848871)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Климашова Маргарита Ивановна 

(9207 015098)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

3510

13

Майоров Владимир Алексеевич 

(9209 702290)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

3510

13

Никифорова Анастасия 

Николаевна (9219 718068)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Парпиев Улугбек Эргашевич 

(9204 729654)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан

351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 5 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Сагидуллина Илюса Алмазовна 

(9207 266832)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Табакова Наталья Николаевна 

(9203 142204)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Тараканова Наталья Ивановна 

(9217 232135)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель физической 

культуры

–
Умарова Зарема Меметовна 

(9216 032500)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Хасанова Лейсан Рихватовна 

(9209 794175)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Педагог-психолог

–
Шандинов Олег Султангалиевич 

(8003 318988)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель математики

–
Юртаева Ирина Валентиновна 

(9219 640310)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

3511

–
Нуруллина Зиля Сагитовна (9205 

057399)

1 – 

Руководитель 

ППЭ

Учитель родного 

языка и литературы

–
Аминова Надежда 

Александровна (9218 381607)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Антонова Татьяна Анатольевна 

(9215 939141)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Атыпова Ильсияр Рависовна 

(9213 552321)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель географии

–
Афанасьева Анастасия 

Ринатовна (9220 773456)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Ахметова Фания Шамиловна 

(9212 449618)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Ванюкова Галина Михайловна 

(9210 108573)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Вахитова Елена Сабитовна (9203 

059009)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель музыки и 

изобразительного 

искусства

354031 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урдалинская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования  

"Лениногорский муниципальный района" 
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
352029 - Муниципальное  бюджетное  

общеобразовательное учреждение  "Ново-

Сережкинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный район" 
352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район"  РТ
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан

351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 6 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Габдуллин Магизян Шагитович 

(9201 640280)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Газизова Римма Масгутовна 

(9215 939064)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Гайсина Залия Габделсаматовна 

(9209 659515)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Галимова Лилия Рафисовна 

(9213 658490)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель географии и 

биологии

–
Галяутдинова Рушания 

Котдусовна (9210 185139)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель биологии и 

географии

–
Ганиева Гузалия Ахатовна (9215 

899505)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Гильмутдинова Ландыш 

Салихяновна (9214 848920)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Григорьев Александр 

Семионович (9212 505923)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Зиангирова Дания Котдусовна 

(9217 188621)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель биологии и 

химии

–
Иванова Лариса Юрьевна (9207 

435125)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Ихсанова Фания Фаритовна (9214 

749562)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Канавалова Альфия 

Габдулхаковна (9203 150986)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель 

математики, физики, 

информатики и ИКТ

–
Кирдина Валентина Васильевна 

(9207 460847)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Копанева Людмила Петровна 

(9217 262569)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Кужелева Дарья Леонидовна 

(9217 232246)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

352040 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федотовская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
354037 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сарабикуловская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район" 
354031 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урдалинская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования  

"Лениногорский муниципальный района" 
352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
354043 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354038 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сугушлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

352040 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федотовская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 7 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Кутасова Наиля Кяшафовна 

(9212 471968)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Львов Виталий Вениаминович 

(9207 339088)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель 

ИЗО,технологии, 

географии

–
Мавлютов Ильгизар Алиевич 

(9217 213758)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель 

физкультуры и 

технологии

–
Магасумова Назира Харисовна 

(9207 033938)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Магомедова Карина 

Багаутдиновна (9219 576077)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Михайлова Ольга Васильевна 

(9220 834227)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Педагог-организатор

–
Низамова Дильбар 

Габдулхаковна (9203 117109)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Нуриева Сагидя Талиповна (9201 

369885)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Садыйкова Нурзия Наиловна 

(9217 232141)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Сафина Назия Замиловна (9213 

660198)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Сахапова Земфира Ильясовна 

(9212 488083)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель истории и 

обществознания

–
Сиразиева Наиля Джамиловна 

(9210 184964)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Тагирова Римма Зиннуровна 

(9213 643722)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Терентьева Валентина 

Владимировна (5219 857338)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Фасхутдинова Фарида Фаридовна 

(9210 064594)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
354038 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сугушлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354037 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сарабикуловская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район" 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан

351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352029 - Муниципальное  бюджетное  

общеобразовательное учреждение  "Ново-

Сережкинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный район" 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 8 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Ханиева Миляуша 

Аслахетдиновна (9216 105230)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель математики

–
Хасанова Фарида Гусмановна 

(9212 495348)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Хасаншина Дилюзя Максутовна 

(9216 006866)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель математики 

и физики

–
Хисамова Зульфия 

Минзуфаровна (9212 488323)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Янкина Татьяна Алексеевна 

(3699 133633)

2 – Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Аблиева Регина Шовкатовна 

(9220 773969)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Багаутдинова Анися Бинарисовна 

(9209 702410)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель 

физкультуры и ОБЖ

–
Бадрутдинова Марьям 

Мунировна (9209 921471)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Галимова Ильгиза Камиловна 

(9211 269395)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Клюквина Людмила 

Александровна (9204 563114)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель физической 

культуры

–
Минвалеева Ирина Николаевна 

(9214 749530)

3 – Организатор 

вне аудитории 
Методист

–
Мингазова Гульнара Асгатовна 

(9212 523019)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Мусина Галия Ханифовна (9205 

574258)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Библиотекарь

–
Саушкина Галина Владимировна 

(9215 928527)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Стрелкова Гульсина 

Салахутдиновна (9207 014947)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

352029 - Муниципальное  бюджетное  

общеобразовательное учреждение  "Ново-

Сережкинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный район" 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
МКУ "Управление образования" ИК МО 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
354043 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354037 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сарабикуловская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район" 

354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

354043 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 9 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Тахавов Рамиль Марсович (9212 

422396)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель физической 

культуры, ОБЖ и 

технологии

–
Тюхтеев Михаил Михайлович 

(9207 266976)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель музыки

–
Федорова Нина Ивановна (9205 

573472)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Хабибуллина Эльмира Гаязовна 

(9211 283767)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель математики

–
Хамидуллина Резеда Забировна 

(9207 099592)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Хасанова Рамзия Назиповна 

(9212 471899)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель физической 

культуры

–
Шайдуллина Ландыш Вагизовна 

(9213 552221)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель математики

–
Якупова Ольга Николаевна (9215 

939005)

3 – Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель истории и 

обществознания

351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
354031 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урдалинская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования  

"Лениногорский муниципальный района" 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан

354038 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сугушлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
352040 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федотовская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 10 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



Код МСУ

ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника
Должность в ППЭ

Должность по месту 

работы

1 2 3 8

135

3511

–
Галкаева Роза Рафаиловна (9213 

552520)

2 – 

Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Ефремова Ирина Васильевна 

(9204 730009)

2 – 

Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Педагог-психолог

–
Мифтахова Регина Ильдаровна 

(9205 906880)

2 – 

Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Зав библиотекой

–
Чальцева Татьяна Антоновна 

(9209 659696)

2 – 

Организатор 

в аудитории 

ППЭ

Учитель

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение"Гимназия №11 г. 

Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№ 7 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№8 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа 

№6 г. Лениногорска"  муниципального 

образования "Лениногорский 

муниципальный район"  Республики 

Место работы

7
Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  РТ

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 11 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



Код МСУ

ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника
Должность в ППЭ

Должность по месту 

работы

1 2 3 8

135

3507

–
Кузнецова Татьяна 

Николаевна (9217 344241)

1 – 

Руководитель 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Ахметова Галина 

Федоровна (9209 788165)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–

Аюпова Зульфия 

Абдулмагдановна (9212 

495254)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

Бадгутдинова Альфия 

Котдусовна (9215 939229)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Бажитова Татьяна Петровна 

(9219 575390)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Баранова Светлана 

Анатольевна (9220 774014)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Педагогика и 

методика 

начального 

образования

–
Гайнутдинова Диля 

Вазиховна (9212 505865)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Ганина Анна Александровна 

(9210 016632)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель физической 

культуры

–
Гарифуллина Миляуша 

Анасовна (9219 639916)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Давлетшина Гельнур 

Адгамовна (9214 749591)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель технологии

–
Ефремова Юлия Юрьевна 

(9220 774149)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

Киямова Светлана 

Николаевна (9214 749800)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан

351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Место работы

7
Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  РТМуниципальная бюджетная общеобразовательная организация  "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"  

Лениногорского муниципального района РТ
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 12 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



Копанева Елена Петровна 

(9214 749150)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Майорова Елена Юрьевна 

(9209 787905)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Насибуллина Гульназ 

Феликсовна (9206 984253)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–

Неруцких Наталья 

Владимировна (9204 

656568)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель физики

–
Орешина Ольга Петровна 

(9214 749165)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–

Панурина Людмила 

Александровна (9216 

105124)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Сабитова Роза Шакировна 

(9216 032695)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Сальникова Тамара 

Евгеньевна (9209 997239)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Сунюкова Татьяна 

Ивановна (9205 119265)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Шайхутдинова Розалия 

Ралифовна (9216 164402)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Шамсуллина Наиля 

Мусагитовна (9201 535573)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

351013
Аблиева Венера 

Мазгаровна (9218 404914)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–

Аюпов Фаниль 

Миназетдинович (9209 

794600)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель истории и 

обществознания

–
Велюкова Найля Тагировна 

(7300 137393)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Гаврилова Елена 

Николаевна (9217 344240)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 13 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Галеева Альбина 

Талгатовна (9208 589171)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель математики

–
Галимова Регина 

Алексеевна (9218 405305)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Климашова Маргарита 

Ивановна (9207 015098)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

351013
Майоров Владимир 

Алексеевич (9209 702290)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Сайфиева Равия Фаритовна 

(9217 232036)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Суслова Ольга Петровна 

(9209 905933)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Табакова Наталья 

Николаевна (9203 142204)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Тараканова Наталья 

Ивановна (9217 232135)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель физической 

культуры

3511

–
Нуруллина Зиля Сагитовна 

(9205 057399)

1 – 

Руководитель 

ППЭ

Учитель родного 

языка и литературы

–

Аминова Надежда 

Александровна (9218 

381607)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Атыпова Ильсияр 

Рависовна (9213 552321)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель географии

–
Ахмадиев Ришат Салихович 

(9220 892934)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель истории и 

обществознания

–
Ахметова Фания 

Шамиловна (9212 449618)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Ванюкова Галина 

Михайловна (9210 108573)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354031 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урдалинская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования  

"Лениногорский муниципальный района" 
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
352029 - Муниципальное  бюджетное  

общеобразовательное учреждение  "Ново-

Сережкинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный район" 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан

352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 14 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Вахитова Елена Сабитовна 

(9203 059009)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель музыки и 

изобразительного 

искусства

–
Газизова Римма Масгутовна 

(9215 939064)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Галимова Лилия Рафисовна 

(9213 658490)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель географии и 

биологии

–
Ганиева Гузалия Ахатовна 

(9215 899505)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Гильмутдинова Ландыш 

Салихяновна (9214 848920)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Григорьев Александр 

Семионович (9212 505923)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Зиангирова Дания 

Котдусовна (9217 188621)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель биологии и 

химии

–
Иванова Лариса Юрьевна 

(9207 435125)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Ихсанова Фания Фаритовна 

(9214 749562)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Камалова Разиля 

Забировна (9212 495017)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Кирдина Валентина 

Васильевна (9207 460847)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Кужелева Дарья 

Леонидовна (9217 232246)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Ларионова Марина 

Ивановна (9214 863951)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–

Львов Виталий 

Вениаминович (9207 

339088)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель 

ИЗО,технологии, 

географии

–
Мавлютов Ильгизар 

Алиевич (9217 213758)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель 

физкультуры и 

технологии

352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352029 - Муниципальное  бюджетное  

общеобразовательное учреждение  "Ново-

Сережкинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный район" 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ

354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
354037 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сарабикуловская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район" 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354038 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сугушлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352040 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федотовская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 15 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Магасумова Назира 

Харисовна (9207 033938)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–

Магомедова Карина 

Багаутдиновна (9219 

576077)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Михайлова Ольга 

Васильевна (9220 834227)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Педагог-организатор

–
Мустаева Екатерина 

Ивановна (9216 055498)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель физики и 

математики

–
Нуриева Сагидя Талиповна 

(9201 369885)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Сабирзянов Алмаз 

Абузарович (9210 145923)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель химии, 

ОБЖ и физкультуры

–
Садыйкова Нурзия 

Наиловна (9217 232141)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Салахова Рамиля Аминовна 

(9207 187377)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Салахова Резида 

Назиповна (9214 831972)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Сафина Назия Замиловна 

(9213 660198)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Сахапова Земфира 

Ильясовна (9212 488083)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель истории и 

обществознания

–
Сиразиева Наиля 

Джамиловна (9210 184964)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Стрелкова Гульназ 

Айратовна (9216 106055)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Педагог-организатор

–
Тагирова Римма 

Зиннуровна (9213 643722)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–

Терентьева Валентина 

Владимировна (5219 

857338)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
354037 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сарабикуловская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район" 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
354043 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 16 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Фасхутдинова Фарида 

Фаридовна (9210 064594)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Хамидуллина Рима 

Хамзиевна (9220 773496)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель биологии, 

географии

–

Ханиева Миляуша 

Аслахетдиновна (9216 

105230)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель математики

–
Хасанова Фарида 

Гусмановна (9212 495348)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–

Хисамова Зульфия 

Минзуфаровна (9212 

488323)

2 – 

Организатор в 

аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Аблиева Регина 

Шовкатовна (9220 773969)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Бадрутдинова Марьям 

Мунировна (9209 921471)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Веденеева Светлана 

Анатольевна (9209 960179)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Габдуллин Магизян 

Шагитович (9201 640280)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Галиева Гульчира 

Байраковна (9213 616584)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Педагог, 

библиотекарь

–
Галимова Ильгиза 

Камиловна (9211 269395)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Денисов Алексей Петрович 

(9213 660531)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель технологии, 

ОБЖ

–

Ефарова Валентина 

Владимировна (9219 

718248)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Кашапова Гульназ 

Сагитовна (9217 188490)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–

Клюквина Людмила 

Александровна (9204 

563114)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель физической 

культуры

352029 - Муниципальное  бюджетное  

общеобразовательное учреждение  "Ново-

Сережкинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный район" 
354038 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сугушлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан

354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
352040 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Федотовская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

354038 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сугушлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
354043 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354034 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Куакбашская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 
354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 17 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



–
Минвалеева Ирина 

Николаевна (9214 749530)

3 – 

Организатор 
Методист

–
Мусина Галия Ханифовна 

(9205 574258)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Библиотекарь

–

Стрелкова Гульсина 

Салахутдиновна (9207 

014947)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель

–
Хабибуллина Эльмира 

Гаязовна (9211 283767)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель математики

–
Хайрутдинова Сагдия 

Ягъфаровна (9218 472101)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель начальных 

классов

–
Хаметзанов Салих 

Салимович (9203 443924)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель физической 

культуры

–
Хасанова Рамзия 

Назиповна (9212 471899)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель физической 

культуры

–
Шайдуллина Ландыш 

Вагизовна (9213 552221)

3 – 

Организатор 

вне аудитории 

ППЭ

Учитель математики

354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354043 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Старо-

Иштерякская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
354031 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урдалинская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования  

"Лениногорский муниципальный района" 

МКУ "Управление образования" ИК МО 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
354037 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сарабикуловская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район" 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 18 из 19. Страница создана: 20.05.2021 09:27



Лист согласования к документу № 623 от 20.05.2021 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 20.05.2021 09:29 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Урманова Г.К.  Согласовано 
20.05.2021 - 09:48  

- 

2  Санатуллин В.С.  Подписано 
20.05.2021 - 16:33  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 623 от 20.05.2021. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 19 из 19. Страница создана: 20.05.2021 17:02


